
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛЬДИВАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вальдиватское

от 30.07.2024 №74

Об утверждении Состава о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования Вальдиватское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области и 

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением 
администрации муниципального образования Вальдиватское сельское 
поселение Карсунского района Ульяновской области от 30.07.2024 № 72 «Об 
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации 
муниципального образования Вальдиватское сельское поселение 
Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта 
интересов», Уставом муниципального образования Вальдиватское сельское 
поселение, администрация постановляет:

1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации 
муниципального образования Вальдиватское сельское поселение 
Карсунского района Ульяновской области и урегулированию конфликта 
интересов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. Главы администрации 
муниципального образования 
Вальдиватское сельское поселение Т.Г. Ходокова



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением
администрации муниципального 

образования Вальдиватское сельское 
поселение Карсунского района 

Ульяновской области

30 июля 2024 года № 74

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации 
муниципального образования Вальдиватское сельское поселение Карсунского 

района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

ХодоковаТГ. - И.о. Главы администрации муниципального образования 
Вальдиватское сельское поселение Карсунского района 
Ульяновской области

Секретарь комиссии

Кулагина О.В. - специалист по социальным вопросам администрации 
муниципального образования Вальдиватское сельское 
поселение Карсунского района Ульяновской области

Члены комиссии: —

Ройкина С.В. юрист администрации муниципального образования 
Вальдиватское сельское поселение Карсунского 
района Ульяновской области

Афоньшина Т.Н. - специалист 1 разряда муниципального образования 
Вальдиватское сельское поселение Карсунского 
района Ульяновской области

Грачева О.И. - экономист администрации муниципального образования 
Вальдиватское сельское поселение Карсунского 
района Ульяновской области



Представители научных организаций и профессиональных 
образовательных организаций, образовательных организаций среднего, 
высшего образования и организаций дополнительного профессионального 
образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по 
согласованию, в количестве двух человек):

Екимова Г.Н. - учитель русского языка и литературы 
муниципальногобюджетного общеобразовательного 
учреждения Вальдиватская средняя школа имени 
генерала-майора Г.А. Жукова (по согласованию)

Кулагина Е.Е. директор МКОУ Вальдиватская СШ им генерала- 
майора Г.А. Жукова, (по согласованию).


